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I'PA®IK HABYAJIBHOI'O ITPOIECY
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[MO3HAYEHHSI: C — ex3amenariiiina cecis; HI1 — HaByanbHa npaktuka; BI1 — BupooHnya npaxruka; K — kanikynu; MP — maricrepceka pobota; A — aTecTaris.
BIO/KET YACY B TUXKHAX
ITinroToBKa
Teopetnune . - . Bupobunua [IpakTuka . Pazom o
Kypcu Ex3amenu MaricTepcbKol Arecranis Kanixymmn
HaBYaHHS MPaKTHKa HaByaJbHa Kypcax
pobotu
1 34 6 12 52
2 32 6 2 12 52
3 30 6 4 12 52
4 26 5 1 1 8 3 44
Pa3zom 122 23 1 1 12 2 39 200
ATECTALIA
Hazga TwxHIB Cemectp dopma atecrarrii
Marictepcbka po0ora,
[TincymkoBa arecrairist 1 8 CTaH/IApTU30BAHUIN TECTOBUI
icut «Kpox 1» 1 «Kpox 2»




IINTAH HABYAJIBHOI'O ITPOLHECY
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1. O00B’A13K0BiI HABYAJIBLHI JUCHHUILIIHA
1. HaBYaJbHi AMCHMILTIHA 3arajibHoI MiATOTOBKH:
a) LMKJI COLiaIbHO-TYMaHITAPHOI MiATOTOBKHU
1 | Hcuxouoris 1 3,0 90,0 32,0 16,0 16,0 58,0 2,0
o | Imosemna wosa (3a 1 45 | 1350 | 48,0 480 | 870 | 30
npod. cnp.)
3 | dinocodin 1 3,5 105,0 | 48,0 16,0 32,0 57,0 3,0
4 | OcnosH HaykoBuX 1 35 | 1050 | 480 | 16,0 320 | 57,0 | 3,0
IOCTiIKeHb
5 | HTenekTyanbua 2 30 | 90,0 | 36,0 | 18,0 18,0 | 54,0 2,0
BJIACHICTEH
Ycroro 1 4 17,5 | 525,0 | 212,0 | 66,0 14(1)6’ 313,0 11,0 2,0
0) UK PyHIAMEHTATBHOI, IPUPOAHHYO-HAYKOBOI TA 3arajibHOEKOHOMIYHOT MiAr0OTOBKH
g | Jaranemata | 40 | 1200 | 640 | 32,0 | 32,0 560 | 4,0
HeopraHiuna ximist
BioJsoris 3
7 | ocHOBaMH 2 4.0 120,0 54,0 18,0 36,0 66,0 3,0
TeHeTHKHU
8 | Opraniuna ximis 2 4.0 120,0 54,0 18,0 36,0 66,0 3,0




9 | AHaToMist JJIOOMHH 4,0 120,0 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0
10 | PismamaTa 40 | 1200 | 540 | 180 | 36,0 66,0 3,0
KOJ10i1HA Ximist
11 | AnajgiTnuHa ximist 2 5,0 150,0 72,0 36,0 36,0 78,0 40
1p | 3aramena 3 40 | 1200 | 64,0 | 320 | 320 56,0 4,0
MikpoOioJioris
Hopmanbha Ta
13 | maroJioriuna 3,5 105,0 48,0 16,0 32,0 57,0 3,0
(isiosorisa monuan
Biosoriuna ximis
14 | Ta MoJaekyJsipHA 5,0 150,0 64,0 16,0 48,0 86,0 4,0
oioJiorist
1125,
Yceboro 4 37,5 0 522,0 | 202,0 | 320,0 603,0 7,0 13,0 8,0 3,0
. HaBuaabHi nucumniuting npodeciiiHol Ta NpaKTHYHOI NiATOTOBKYU
In:keHepHa Ta
15 | komn'roTepHa 1 40 | 120,0 | 48,0 16,0 32,0 72,0 3,0
rpad.
16 | JlaTunchKa Moba 35 | 1050 | 480 480 | 570 | 30
(3a mpo. cup.)
17 | PapmauesTiina 2 40 | 1200 | 54,0 | 18,0 36,0 | 66,0 3,0
ooTaHika
ETuka ra
18 | meonroJiorizny 3,0 90,0 36,0 18,0 18,0 54,0 2,0
papmanii
41
19 | apmauestiina | g 15,0 | 450,0 | 184,0 | 76,0 | 108,0 266,0 3,0 3,0 4,0 2,0
ximist 7
20 | dapmakorHo3is 4 45 135,0 64,0 32,0 32,0 71,0 4.0
21 | dapmakoJoris 5 8,0 | 240,0 | 112,0 | 48,0 64,0 128,0 3,0 4.0
Kuainiuna
2o | bapmauis ra 7 85 | 2550 | 102,0 | 44,0 | 58,0 153,0 50 2,0
hapmaneBTyHA
omika
23 | dapmakokineTnka 3 3,5 105,0 48,0 16,0 32,0 57,0 3,0




IIpoexTyBaHHS

24 | dapmaneBTHYHHX 6 3,0 90,0 42,0 14,0 28,0 48,0 3,0
MiANPUEMCTB
IIpomucaosa
25 | Texmosoris 716 6,0 | 180,0 | 80,0 | 32,0 | 48,0 100,0 2,0 3,0
JiKapcbKHX 3ac00iB
IMpouecu i anapatu
26 | papmanesTHuRMX | 3 4,0 | 1200 | 64,0 | 32,0 | 320 56,0 4,0
B-B
Opranizaunisa Ta
27 | exonomixa 6 4,0 | 1200 | 56,0 | 28,0 28,0 | 64,0 4,0
dapmanii
28 | ®apmaxorepanis 5 4,0 | 1200 | 48,0 | 16,0 | 32,0 72,0 3,0
29 | ToxenkoqoriunaTa | o 40 | 1200 | 640 | 320 | 32,0 56,0 4.0
cyoBa ximist
3o | Anreuma 4 45 | 1350 | 640 | 160 | 480 71,0 40
TEXHOJIOT'IA JIKIB
YcraTrkyBaHHs
31 | papmanesTHUHKX 5 4,0 | 1200 | 64,0 | 32,0 | 320 56,0 4,0
II-B
gp | Cueremn sikoctiy 8 30 | 90,0 | 20,0 | 10,0 10,0 | 70,0 2,0
dapmauii
dapmaneBTHYHMI
33 | mememKMenT Ta 716 8,0 | 2400 | 104,0 | 44,0 60,0 | 136,0 4,0 3,0
MapKeTl/lHl"
34 | apM. Ta Memmune | 35 | 1050 | 480 | 16,0 32,0 | 57,0 3,0
TOBApPO3HABCTBO
35 | Biodapmauis 8 30 | 90,0 | 30,0 | 10,0 | 200 60,0 3,0
3p | Crammaprmamis | g 30 | 900 | 300 | 100 200 | 60,0 30
JiKapchbKHUX 32c00iB
HaJjexui
37 | papmanesrnuni 8 30 | 90,0 | 200 | 10,0 10,0 | 70,0 2,0
NMPAKTUKHU
Veboro 19 | 11 1%)1' 3330' 1430' 5700 | 5700 2%0’ 1980' 60 | 50 | 70 | 140 | 180 | 220 | 130 18’




Yceboro
000B'I3KOBHX
JUCIMILIIH

24

20

166, | 4980, | 2164, 436,

838,0 | 890,0

2816,

24,0

20,0

15,0

17,0

18,0

22,0

13,0

38

HaBuyaabha
MPaKTHKA

2,0 60,0

39

Bupo6unua
NMPaKTHKA

w &

12,0 | 360,0

Pa3zom

24

22

-

180, | 5400, | 2164, 436,

838,0 | 890,0

2816,

24,0

20,0

15,0

17,0

18,0

22,0

13,0

dDizBuUXoBaHHA*

I1. Bu6ipkoBi HaBYaJbHI M CUMILIIHI

A. BapiaTuBHi

2. HapyaJubHi JMcuuniing npogeciiiHoi Ta NPaAKTUYHOIL NIAT0TOBKH

HuBiiibHMI 3axXUcT
/ YupaBiiHns
NMPOEKTAMH

3,0 90,0 32,0 16,0 16,0

58,0

2,0

Tiriena y dapmanii
/ MoaekyisipHa
iMYHOreHeTHKa

3,0 90,0 48,0 16,0 32,0

42,0

3,0

Iepma
JoJiKapcbka
JI0II0MOra 3
03HAHOMYO0I0
MEIHYHOI0
NPAKTHKOIO /
OcHoBH
3araJbHOIo
Macaxy

3,5 | 1050 | 42,0 14,0 28,0

63,0

3,0

PecypcTBO3HABCTBO
JiKapcbKHUX

pocauH /
BupomyBanus
JIKapcbKUX
pOC/IHH

3,5 | 1050 | 32,0 16,0 16,0

73,0

2,0

TexHosorist
JIKapcbKUX
KOCMETHYHHX
3ac00iB /
JlokainiuHe

3,0 90,0 30,0 10,0 20,0

60,0

3,0




BHBYEHHS
JiKapchbKHX 3ac00iB

ComiaabHa
dapmanis /
IIcuxoaorist
npodgeciinux
KOMYHiKaiii

3,0

90,0

36,0

18,0

18,0

54,0

2,0

Indopmaniiini
TeXHOJIOTII y
dhapmanii /
JloricTuka y
dapmanii

3,5

105,0

20,0

10,0

10,0

85,0

2,0

dapmaneBTHYHA
oioTex-HoJoris /
CeaiToBa papma-
IEeBTHYHA
iHaycTpis

3,5

105,0

32,0

16,0

16,0

73,0

2,0

dapmaleBTHYHE
NpaBo Ta
3aKOHOJABCTBO /
Oxopona npaui

3,5

105,0

32,0

16,0

16,0

73,0

2,0

Ycboro
BapiaTUBHUX
JTUCIHMILIIH

29,5

885,0

304,0

132,0

122,0

50,0

581,0

2,0

50

3,0

6,0

5,0

B. BinbHoro BUGOpy cTyAeHTIB*

2. HaByaJubHi iMcuuniiing npogeciiiHoi Ta NPaKTHYHOI NiATOTOBKH

10

3araabHa exoJioris/
Ypboekoaoris/
ExoJoria Joauamn

3,5

105,0

48,0

16,0

32,0

57,0

3,0

11

Iardizionoris
XBOpi0 umBinizanii /
DyHKIiOHATBHA
oioximis / Kiainiuna
oioximis

3,5

105,0

42,0

14,0

28,0

63,0

3,0

12

Jlikapchbki pocuHn
cBiTOBOI d1opH Y
dapmauii/
Jlikapcbki cyanHHi
pociiuHu Ykpainu/

3,5

105,0

32,0

16,0

16,0

73,0

2,0




Biojoriuna poas
eJIEMEHTIB JKUTTS

13

Metoau
OpraHi4YHOro
cunrte3y/ Tponiuni
XBOpPOOH JHOAUHU /
Kainiuna
JabopaTopHa
MiarHoOCTHKA

3,5

105,0

32,0

16,0

16,0

73,0

2,0

14

dapmaneBTHYHI
aCMeKTH
HyTpuUIioJorii
/dieronoris /
IIpoaykrn
JIKYBaJIbHO-
NpopiIaKTHYHOT O
NpU3HAYeHHS

3,0

90,0

48,0

16,0

32,0

42,0

3,0

15

BipycoJoris /
ETionmaTorenernuni
OCHOBH NMOBIJILHHX
iH(pexuii Joannm /
MeanuHa reHeTHKA

3,5

105,0

48,0

16,0

32,0

57,0

3,0

16

dapmaneBTHYHA
MikpooioJiorist /
Mikpoo6ioJoriuni
OCHOBH
CTOMATOJIOTIYHUX
xBopo0 / OcHoBH
iMyHos10ril

3,5

105,0

48,0

16,0

32,0

57,0

3,0

17

ITo0iuna gis jgikis /
Menuuna oioximist
Ta eH3UMoTepamis /
InTenexkTyasbHa
BJIACHICTH

3,0

90,0

20,0

10,0

10,0

70,0

2,0

18

CyuacHi npo0iaemu
MOJICKYJISPHOI
oioJrorii/Exoutoris
pocaun/®itorepani
st

3,5

105,0

48,0

16,0

32,0

58,0

3,0

Ycboro

30,5

810,0

318,0

120,0

166,0

32,0

493,0

4,0

9,0

3,0




Yevoro udipkosux | 3 | g 60,0 | 169 | 6220 | 2520 | 2880 | 820 | 274 | 00 | 20 | 90 | 90 | 30 | 30 | 60 |50
JUCIUILIIH 0 0
2, | 0, | 240, | 7095, | 2786, | 1090, | 1178, | 518, | 3890, 15,
Yeworo 27 | 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,0 22,0 24,0 26,0 21,0 25,0 19,0 0
3arajipHa KUIBKICTh €K3aMEHIB 3,0 3,0 4.0 4.0 2,0 2,0 5,0 4,0
3arajapHa KijgbKICTh 3aJIiKiB 50 50 50 40 50 6,0 3,0 4,0
3arajpHa KUIbKICTh KYpCOBHX POOIT 1,0




IToromkeno HaBYATBEHO-METOAMYHOO KOMiCI€O 3aTBep/KEHO PillIeHHAM HABYATBHO-METOAMIHOT KOMICIT

crnieniasibHOCTI 226 «®apmaltisi, TpoOMHCIOBa dbapmartis» (baxkynbTeTy BeTepUHApPHOI Tiri€HH, eKOJIOrii Ta npasa
nportokon Ne7Bix « ¥7 » = 2017 p. IPOTOKOJI No / Big « %% » skl 2017 p.
roJiIoBa KOMicii %/’ I'puniuaa M.P. roJioBa Komicii A Q/ Cnuska H.B.

Jekan ¢aKynLTeri:37puHapHoY ririeHu, ekoJorii Ta npaepa
Q\@;/
1

«f%» = 2017 p.

Ilenenno P.A.

YxBasneHno Buenolo paznoio ynisepcurery

nporokon Ne 4 gin « € » 0e 2017 p.




